

Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

OT 26.07.2022 № 1052-n

Об инициативе проведения опроса граждан в селе Михайловка Первая Сорочинского городского округа Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 32 Закона Оренбургской области от 21.02.1996 «Об организации местного самоуправления в Оренбургской области, решением Совета депутатов муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области от 29.07.2020 № 595 «Об утверждении Положения о опроса граждан назначения И проведения на территории муниципального образования Сорочинский городской округ», руководствуясь статьями 13, 23 Устава муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области, администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

- 1. Предложить Совету депутатов муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области:
- 1.1. Назначить проведение опроса граждан в с. Михайловка Первая Сорочинского городского округа, с целью выявления готовности жителей принять участие в реализации инициативных проектов на территории Сорочинского городского округа Оренбургской области в 2023 году (далее опрос);
 - 1.2. Вынести на опрос граждан вопрос:

Какой из следующих инициативных проектов в 2023 году в селе Михайловка Первая Сорочинского городского округа Оренбургской области Вы поддерживаете?

- ремонт участка водопроводной сети в с. Михайловка Первая по ул. Заречная;
- ремонт памятника участникам ВОВ;
- 1.3. Рекомендовать в качестве членов комиссии по проведению опроса, лиц согласно приложению.
- 2. Территория проведения опроса: с. Михайловка Первая Сорочинского городского округа.
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области в сети «Интернет» (www.sorochinck56.ru).

И.о. главы муниципального образования Сорочинский городской округ — первый заместитель главы администрации городского округа по оперативному управлению муниципальным хозяйством

А. А. Богданов

Приложение	
к постановлению администраци	И
Сорочинского городского округа	ı
Оренбургской области	
OTN⁰	

Лица, рекомендуемые в качестве членов комиссии по проведению опроса в с. Михайловка Первая Сорочинского городского округа Оренбургской области

Слободчиков Алексей Александрович	- председатель комиссии, заместитель главы администрации городского округа по сельскому хозяйству и по работе с территориями — начальник отдела по работе с сельскими территориями администрации Сорочинского городского округа;
Атаманов Михаил Анатольевич	-заместитель председателя комиссии, заместитель начальника отдела по работе с сельскими территориями администрации Сорочинского городского округа;
Нагаева Галина Борисовна	- секретарь комиссии, специалист МКУ «Хозгруппа по обслуживанию органов местного самоуправления». Члены комиссии:
Шуйкин Евгений Владимирович	- начальник Троицкого территориального отдела Отдела по работе с сельскими территориями администрации Сорочинского городского округа;
Репкин Алексей Николаевич	- житель с. Михайловка Первая;

Лица, не находящиеся в прямом подчинении главы муниципального образования Сорочинский городской округ, входят в состав комиссии по согласованию.

Михалев Николай - житель с. Михайловка Первая.

Викторович